

Ing. Petr Tuháček

Od: Ing. Petr Tuháček <reditel@poltc.cz>
Odesláno: 27. ledna 2025 15:05
Komu: 'Alena Krásná'
Kopie: 'spravce@poltc.cz'
Předmět: OBJEDNÁVKA č. 27/01/Tu/2025
Přílohy: Nabídka-25NA00005-bonus.pdf

OBJEDNÁVKA č. 27/01/Tu/2025

**LOKKI International s.r.o.,
Raisova 860
332 02 Starý Plzenec
IČ: 263 495 31**

Objednáváme tímto výrobu, dodání a montáž zařízení "dětské skupiny" v naší poliklinice, a to v souladu s Vaší nabídkou "s bonusem 2%" č. 25NA 00005 ze dne 20.1.2025 (viz příloha).

Objednáváme včetně:

- kuchyňská linka, včetně spotřebičů dle specifikace:
 - varná deska Mora
 - mikrovlnná trouba Beko
 - chladnička Whirlpool
- nábytek dle specifikace a rozmístění podle přiložené vizualizace (viz váš mail ze dne 15.1.2025)

-
- termín dodání: **4/2025** (žádám Vás o upřesnění termínu dodání a montáže)
 - celkem k úhradě:
 - původní nabídková cena **560.680 Kč (vč. DPH)** – s 2% bonusem pro stálé zákazníky
 - cena při platbě předem **549.500 Kč (vč. DPH)** – volíme variantu platby předem dle Vaší nabídky

vystavte prosím fakturu na uvedenou částku

Ostatní podrobná specifikace dle Vámi předložené nabídky (viz příloha).

S pozdravem

ing. Petr Tuháček - ředitel
Poliklinika Tachov, PO www.poltc.cz
Václavská 1560, 347 01 Tachov
IČ: 00868256
tel.: 374/718 243 (mobil: 775/975 878)

Dodavatel:

LOKKI International s.r.o.
Raisova 860
332 02 Starý Plzenec



IČ: 26349531
 DIČ: CZ26349531
 Telefon: 377423577
 Fax: 00420377966603
 E-mail: info@lokki.cz
 www.lokki.cz

Objednávka č.: 250000029

Přijatý doklad č.:

Forma úhrady: Zálohou

Datum zápisu: 30.01.2025

Zakázka číslo:

24Zak081

Odběratel:

IČ:

00868256

DIČ:

CZ00868256

Poliklinika Tachov, příspěvková organizace
Ing. Petr Tuháček
Václavská 1560
347 01 Tachov

Tel.: 374 718 243

Fax:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vážený pane řediteli, tímto potvrzujeme Vaši objednávku č. 27/01/Tu/2025 ze dne 27.1.2025, jak následuje:

DĚTSKÁ SKUPINA:

Kuchyňská linka, včetně spotřebičů viz. specifikace	1 ks	215 000,00		177 685,95	21%	37 314,05	215 000,00
KR90:Ochranný kryt na radiátor, cca š. 210 x v. 92 x hl. 33 cm	1 ks	28 900,00		23 884,30	21%	5 015,70	28 900,00
1024010:Dekoratívni oblouk Ovečky, š. 200 x v. 22 cm	1 ks	6 600,00		5 454,55	21%	1 145,45	6 600,00
ATYP - skříňová sestava policová, 4 ks skříněk - 1 ks cca š. 74 x v. 130 x hl. 46-56 cm	1 ks	63 600,00		52 561,98	21%	11 038,02	63 600,00
Plastové boxy, š. 31,2 x v. 15 x hl. 37,7 cm	8 ks	400,00		2 644,63	21%	555,37	3 200,00
Plastové boxy, š. 31,2 x v. 7,5 x hl. 37,7 cm	8 ks	290,00		1 917,36	21%	402,64	2 320,00
2011224:Provázková nástěnka Šnek	1 ks	5 700,00		4 710,74	21%	989,26	5 700,00
2018154:Provázková nástěnka Ranní rosa	1 ks	5 700,00		4 710,74	21%	989,26	5 700,00
S12K:Skříňka s dvířky a policemi, kombinovaná - š. 50 cm, š. 50 x v. 170 x hl. 40 cm	1 ks	15 200,00		12 561,98	21%	2 638,02	15 200,00
5524022:Katedra s uzamykatelnými zásuvkami - plná záda, zásuvky vlevo, š. 120 x hl. 60 x v. 75 cm	1 ks	35 700,00		29 504,13	21%	6 195,87	35 700,00
Židle	1 ks	3 500,00		2 892,56	21%	607,44	3 500,00
2018148:Provázková nástěnka Kuře	1 ks	5 700,00		4 710,74	21%	989,26	5 700,00
2018135:Koncová lišta, buk masiv	1 ks	2 200,00		1 818,18	21%	381,82	2 200,00
2123032:Korková nástěnka Pampeliška, š. 100 x v. 94 cm	1 ks	10 500,00		8 677,69	21%	1 822,31	10 500,00
ŠBC4:Šatní blok základní- Typ C-4místný, 1 místo: cca š. 25 x v. 132 x hl. 35 cm, výška sedáku 26 cm	1 ks	23 200,00		19 173,55	21%	4 026,45	23 200,00
1113072:Hodiny Slunce na mráčku, š. 58 x v. 38 cm	1 ks	4 500,00		3 719,01	21%	780,99	4 500,00
ATYP- Šatní skříň uzamykatelná, cca š. 100 x v. 180 x hl. 42 cm	1 ks	31 800,00		26 280,99	21%	5 519,01	31 800,00
ATYP- Skříň na matrace a lůžkoviny- 6 míst, cca š. 83 x v. 200 x hl. 65 cm, pro matrace 120x60x10 cm	1 ks	30 900,00		25 537,19	21%	5 362,81	30 900,00
5116086:Stůl - čtverec 86 x 86 cm, buková podnož, výška 46 cm	1 ks	7 900,00		6 528,93	21%	1 371,07	7 900,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
KOUPELNA:							
KV4:Koupelnový věšák - 4 místa, š. 50 x v. 76 x hl. 13,8 cm, 5 ks dvojháčků i z boku	1 ks	8 500,00		7 024,79	21%	1 475,21	8 500,00
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	15 000,00		12 396,69	21%	2 603,31	15 000,00
ZAM:Zaměření	1 ks	1 500,00		1 239,67	21%	260,33	1 500,00
MON:Montáž	1 ks	42 000,00		34 710,74	21%	7 289,26	42 000,00
DKM:Dopravné	2 ks	6 000,00		9 917,36	21%	2 082,64	12 000,00
3DZ:Bonus - Zpracování 3D vizualizace, Při objednávce nad 500 tis. Kč	1 ks	-15 000,00		-12 396,69	21%	-2 603,31	-15 000,00
BONUS pro stálé zákazníky - sleva 2%	1 ks	-11 440,00		-9 454,55	21%	-1 985,45	-11 440,00
S:Sleva za platbu předem 2 %	1 ks	-11 180,00		-9 239,67	21%	-1 940,33	-11 180,00
Součet položek				454 132,22		95 367,78	549 500,00
CELKEM K ÚHRADĚ							549 500,00

Nutná stavební připravenost: podlaha, výmalba

Termín dodání: druhá polovina dubna 2025 (přesný termín sdělíme s předstihem)

Platební podmínky: patba předem se slevou 2 %

Vystavil: Alena Krásná

Převzal:

Razítko: